
UCHWAŁA 461/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  20 LIPCA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE:  

zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.                 

Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej                        

/j.t. Dz.. U. z 2007 roku, Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) w związku z art.204 ust.5 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.654)  i Uchwały                    

Nr 15/2011 Rady Społecznej  zakładu z dnia 8 lutego 2011 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do statutu wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1/. Ze struktury  Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc wykreśla 

się komórkę organizacyjną pn. „Poradnia Antynikotynowa”. 

 

2/. Ze struktury  Działu Diagnostyki Laboratoryjnej wykreśla się komórkę organizacyjną pn. 

„Pracownia Izotopowa”. 

 

§ 2 

Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian, o których mowa w §1 otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

 

 

 



  § 3 

 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu zatwierdzony Uchwałą Nr 2990/10 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 listopada 2010 roku. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
UZASADNIENIE : 

 
Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      

i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 

 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Św. Rafała   przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 15/2011 z dnia 26 maja 2011 roku               

w sprawie  zmian w Statucie ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Zmiany, które zostały przedstawione w uchwale wynikają z faktu: 
 

1.  Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze zwróciła się z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego  o dokonanie zmian 

w rejestrze zakładów opieki zdrowotnej, dotyczącym wykreślenia Poradni 

Antynikotynowej.  Dyrekcja Szpitala została zobligowana do podjęcia powyższych 

kroków, pod rygorem wszczęcia postępowania administracyjnego, pismem Wydziału 

Centrum Zdrowia Publicznego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

28.10.2010 r.  

Poradnia Antynikotynowa została wykreślona z rejestru decyzją z dnia 12.11.2010 r. –                  

pisma  w załączeniu. 

Podjęcie Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wykreślenia       

ze schematu organizacyjnego Poradni Antynikotynowej ma charakter porządkowy. 

 

2. Wykreślenie Pracowni Izotopowej ze struktur Działu Diagnostyki Laboratoryjnej 

wynika z faktu, iż został wycofany z użytku aparat BACTEC 460 Tb, pracujący               

w oparciu o metodę izotopową. Firma Beton Dickinson poinformowała                       

o zaprzestaniu produkcji ww. aparatu . W związku z tym,  Pracownia Izotopowa 

fizycznie przestała istnieć.             

Ciągłość świadczeń diagnostycznych zostanie zachowana ponieważ będą one 

wykonywane przy użyciu  nowego aparatu  MGIT 960  w oparciu o metodę 

fluorescencji 

Nowy aparat  będzie zainstalowany w Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej. 


